
Uchwała nr XXII / 237 / 16 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 29 września 2016 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie współdziałania gminy Suchy Las                    

z organizacjami pozarządowymi w zakresie promocji gminy 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 18 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r. poz. 446), Rada Gminy 

Suchy Las uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Uchyla się uchwałę nr XLV/416/10 Rady Gminy Suchy Las z dnia 28 stycznia 

2010 r. w sprawie współdziałania gminy Suchy Las z organizacjami 

pozarządowymi w zakresie promocji gminy. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


